[image: image1.wmf][image: image2.wmf]                      [image: image1.wmf]
[image: image3.jpg]

                                     [image: image2.wmf]

EXTRATO DO EDITAL FEBE no 09/03

A Presidente da Fundação Educacional de Brusque (FEBE), com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 - 350 4448 - home page www.febe.edu.br - considerando a legislação em vigor, faz saber, através do presente EDITAL, que estarão abertas as inscrições para o processo seletivo de recenseadores para o 1º Levantamento Agropecuário do Estado de Santa Catarina, nas condições definidas neste Edital e em seus anexos.

1.
O Processo Seletivo objetiva o provimento de vagas para recenseadores.

2.

As inscrições serão efetuadas nos dias úteis, no período de 30/06/03 a 09/07/03 diretamente nas Comissões Municipais do Levantamento Agropecuário, mediante preenchimento de ficha de inscrição.

3.

As condições, locais e horários das inscrições, da homologação das inscrições, da seleção, da classificação, dos recursos, das exigências para contratação e da remuneração estão publicados na íntegra no site da ACAFE - www.acafe.org.br, da Fundação Educacional de Brusque - www.febe.edu.br, do Levantamento Agropecuário - www.lac.sc.gov.br e nos murais das Comissões Municipais do Levantamento Agropecuário.

Brusque, 25 de junho de 2003.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                   Presidente da FEBE

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.febe.edu.br